— Mai întîiu, urmă fata, nu credeam că o astfel de nenorocire ar fi putut să mă ajungă... Te tot așteptam, întrebam de toți ce te ai făcut și de ce nu mă venial... Am suferit mult și din această cauză, — pentru că, un moment, m'am îndoit de D-ta.

— Edmeea!

(Va urma)

BURSA DE BUCURESCI

Cursul de la 2 Octombrie (14 Octombrie 1898)

Table with 2 columns: Item (e.g., Renta r. p., Obl. bazalt.) and Price/Value.

cercării D-lui Catargiu de a reconstitui cabinetul pe baza actualei formațiuni conservatoare.

In locul regretatului profesor Bejan, a fost numit profesor suplinitor de drept roman la facultatea de drept din Iași, D.